
Miasto Nieruchomości
41-902 Bytom,

ul. Moniuszki 13
737 490 485,
737 490 542

biuro@miasto-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 37 m2,

Bytom, Centrum

Cena 185 000 zł

Duza kawalerka z możliwością wydzielenia dwóch pokoi.
Mieszkanie znajduje się w kompleksowo wyremontowanej secesyjnej kamienicy przy ul. Smolenia 27.
Lokal mieszkalny po generalnym remoncie.

Charakterystyka nieruchomości:
- 1 duży pokój o  powierzchni 23 m2

Istnieje możliwość przedzielenia pokoju na dwa mniejsze.
- kuchnia
- przedpokój
- łazienka z WC wyposażona m.in. w kabinę prysznicową, szafkę z umywalką.

Standard nieruchomości:
- okna PCV
- wymieniona instalacja elektryczna
- wymieniona instalacja wod kan
- nowe piony wod-kan w całym budynku
- nowe drzwi wejściowe oraz wewnętrzne
- gładź na ścianach oraz płyty GK
- C.O z niezależnej kotłowni dla wspólnoty
- ciepła woda ogrzewana przy pomocy bojlera
Opłaty czynszowe: 350 zł (obejmuje fundusz remontowy, eksploatację i media) 
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Dodatkowo płatne: C.O. 250 zł oraz pozostałe media wg zużycia.

Atrakcyjna lokalizacja: Bytom Centrum.
Lokalizacja nieruchomości z dogodnym dostępem do wszelkiego rodzaju punktów usługowo handlowych,szkoły,
przedszkola, przychodni, przystanków komunikacji miejskiej.

Więcej informacji pod numerem telefonu 737 490 485 lub 737 490 542.
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 1310/MST/MS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta nieaktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 185 000 PLN opłaty dodatkowe [zł] 280 PLN

Kraj POLSKA Województwo ŚLĄSKIE

Powiat Bytom Gmina Bytom

Miejscowość Bytom Kod pocztowy 41-902

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Smolenia

Nr domu 27 Powierzchnia całkowita 37 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ,
PODŁOGOWE

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PLASTIKOWE Czynsz administracyjny 350 PLN

Grzegorz Didyk 737 490 485
grzegorz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


